
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της  26ης /2022  τακτικής δια περιφοράς συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 
 

Στην Προσοτσάνη σήμερα 10 Μαϊου 2022 ημέρα Τρίτη και από ώρα 10.00 πμ έως 14.00 μμ, 

πραγματοποιήθηκε η δια περιφοράς έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής,  ύστερα από την  

αριθμ.4266/6-5-2022 πρόσκληση του Προέδρου η οποία  επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη όπως 

ορίζουν οι σχετικές διατάξεις και αυτές του άρθρου 10 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ 

55/11-03-2020 τεύχος Α΄) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει ως επίσης και του  άρθρου 75 του 

Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4555/18   

Η γραμματέας της επιτροπής κ. Ναλμπάντη Ελένη  συγκέντρωσε τους υποβληθέντες από τα μέλη  

πίνακες με καταγεγραμμένη την ψήφο τους, για κάθε θέμα ξεχωριστά και διαπιστώθηκε η  νόμιμη 

απαρτία,  δεδομένου ότι πέντε (5) μέλη υπέβαλαν πίνακα με καταχωρημένη την ψήφο τους  (επί συνόλου 

επτά (7)τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών). 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δεν υπέβαλαν  πίνακα με την  ψήφο τους 

αν και κλήθηκαν νόμιμα 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                      (Πρόεδρος) 1.Ηλιάδης Μιχαήλ                       (τακτικό μέλος) 
2.Σμολοκτός Νικόλαος   Αντιδήμαρχ-Αντιπρ/ος (τακτ. μέλος) 2.Τσαουσίδης  Ιωάννης              (τακτικό μέλος) 
3. Σύρτας Γεώργιος                (Αντιδήμαρχος- τακτικό μέλος)  

4.Βουγιουκλή Ελένη                                 (τακτικό μέλος)  

5.ΓρηγοριάδηςΝικόλαος (Αντιδήμαρχος  -τακτ.μέλος)  

 

Αριθ.Απόφ:136/2022  

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ.126/2022 απόφασης της ΟΕ 

 

 Ο Πρόεδρος με την πρόσκληση για τη δια περιφοράς συνεδρίαση έστειλε συνημμένα και την 

εισήγηση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, με την οποία απέστειλε την από 6-5-2022 εισήγησή 

του,  στην οποία αναφέρονται τα παρακάτω: 

 

Θεμα: Τροποποίηση της αριθ.126/2022 απόφασης της ΟΕ 

Σας ενημερώνουμε ότι η συμβολαιογράφος κ.ΕΡΙΕΤΤΑ ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ την οποία ορίσαμε με την 

αριθ.126/2022 απόφασή μας ως πληρεξούσια του Δήμου, για να προβεί στη  σύνταξη δύο πρόσθετων 

πράξεων για την εκτέλεση των υποέργων με τίτλους: 

α) Βελτίωση υποδομών δικτύου ύδρευσης οικισμών Μενοικίου Τ.Κ. Κοκκινογείων 

β) Βελτίωση υποδομών δικτύου ύδρευσης οικισμών Μενοικίου Τ.Κ. Καλής Βρύσης 

γ) Βελτίωση υποδομών δικτύου ύδρευσης οικισμών Μενοικίου Τ.Κ. Μικρόπολης 

δήλωσε αδυναμία εκτέλεσης των ορισθέντων εργασιών και για το λόγο αυτό πρέπει να προβούμε στην 

αντικατάσταση  αυτής με την συμβολαιογράφο Δράμας κ.ΚΑΡΑΝΛΙΚ ΙΩΑΝΝΑ. 

 

Η οικονομική επιτροπή στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της καλείται να αποφασίσει για την 

τροποποίηση της αριθ.126/2022 απόφασής της και την αντικατάσταση της κ. ΕΡΙΕΤΤΑΣ  ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ  

ΑΔΑ: 90ΒΔΩΞΖ-Υ42



 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ αφού έλαβε υπόψη : 

 Την αριθ.126/2022 απόφασή της και την ανωτέρω εισήγηση 

 τις διατάξεις του  Ν.3463/2006 

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 την αριθ.18318/13-3-2020 εγκύκλιο  (άρθρο 10 της από 11-3-2020 ΠΡΑΞΗΣ  ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 

κορωνοϊού COVID 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» δημοσιευμένης στο ΦΕΚ 

τ.Α΄55/11-3-2020), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 

παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

        

      Τροποποιεί την αριθ.126/2022 απόφασή της, και αντικαθιστά τη συμβολαιογράφο κ.ΕΡΙΕΤΤΑ 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ με την κ.ΚΑΡΑΝΛΙΚ ΙΩΑΝΝΑ  

             Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ.126/2022 απόφαση της ΟΕ 

     
          Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμό  136/2022 

            Γι’ αυτό εχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 
               Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                                             Τα Μέλη 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο Δήμαρχος 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 
  
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: 90ΒΔΩΞΖ-Υ42


